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
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​​​​Internett/​​​​Bredbånd
Klargjort for fiber

Parkering
Rikelig med parkering i egen gårdsplass. Boligen blir  
levert med carport. Denne kan oppgraderes til  
garasje men da vil kostnad og søknad tilfalle kjøper. 

Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å  
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radonmåle utleieenheter. Målt årsmiddelverdi skal  
være under 200 Bq/​​​​​m3 (becquerel per kubikkmeter)  
i oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere  
radonnivået alltid gjennomføres dersom det  
overstiger 100 Bq/​​​​​m3.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming. Solcellepanel på taket sørger  
for ca 10.000 kWt pr år. Anlegget har en garanti på  
30 år.
Vedovn i stue. P.t. er denne ikke registrert hos  
feievesenet, men besørges av selger.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 20 054

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene er stipulerte kostnader.  
Kommunale avgifter beregnes og fastsettes av  
kommunen etter ferdigstillelse av boligen. 

Gebyrene er iflg kommunen:
Standard abonnement renovasjon = 2937,50 *2
Fast abonnementsgebyr vann = 1813,75 * 2
Forbruk vann bolig over 70 kvm, 160 m3 = 2580,00 *  
1

Forbruk vann bolig mellom 50 og 60 kvm, 96 m3 =  
1548,00 * 1
Fast abonnementsgebyr avløp = 2015,00 * 2
Forbruk avløp bolig over 70 kvm = 342,00
Forbruk avløp bolig mellom 50 og 70 kvm =  
2052,00*1
Hvis boenhetene har pipeløp/​​​​​peis/​​​​​ovn/​​​​​vedovn så få  
de i tillegg årsgebyr feiing på 305 kr. per enhet.

Noen av beløpene er ganget med to da boligen har  
egen utleiedel. 

Formuesverdi primær
Kr 663 000

Formuesverdi primær år
2021

Info formuesverdi
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter  
ferdigstillelse. Formuesverdien vil avhenge av  
bruken av boligen etter beregningsmodell som  
skiller mellom "primærbolig" (der boligeieren er  
folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".

Når boligen er overtatt, kan man gå inn på  
Skatteetaten sin boligkalkulator å få beregnet  
formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved  
spørsmål vedrørende dette.

Andre utgifter
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
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funksjonalitet og levetid på disse.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 308, bruksnummer 62 i Sandefjord  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3804/​​​​​308/​​​​​62:
10.01.2017 ‑ Dokumentnr: 29006 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3804 Gnr:308 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1131371 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:308 Bnr:62 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten ferdigattest  
eller midlertidig brukstillatelse, og selger plikter å  
fremlegge minimum midlertidig brukstillatelse til  
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